
                                                                                                                                 
Администрация

муниципального образования
«Игринский район»

(Администрация Игринского района)
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

Советская ул., д. 31, п. Игра, Удмуртская Республика, 427145
тел. (34134) 4-16-36, факс (34134) 4-38-16

е-mail: minfin09@udmnet.ru

 «Эгра ёрос»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Эгра ёрослэн Администрациез)

КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ
КИВАЛТОННИ

Советской ур., 31 юрт, Эгра каргурт, Удмурт Элькун, 427145
тел. (34134) 4-16-36, факс (34134) 4-38-16

е-mail: minfin  09@  udmnet  .  ru  

   

ПРИКАЗ

               25 декабря 2020 года                                                                № 97

                                                                         п. Игра

О сроках представления годовой отчетности
главными распорядителями средств бюджета
муниципального образования «Игринский район», 
главными администраторами доходов бюджета 
муниципального образования «Игринский район», 
главными администраторами источников 
финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования «Игринский район» 
и сводной бухгалтерской отчетности  
муниципальными бюджетными и автономными
учреждениями за 2020 год

 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  приказами  Министерства  финансов  Российской  Федерации  от  28
декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления
и представления годовой,  квартальной и месячной отчетности об исполнении
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25 марта 2011 года
№  33н  «Об  утверждении  Инструкции  о  порядке  составления,  представления
годовой,  квартальной  бухгалтерской  отчетности  государственных
(муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» приказываю:

1. Установить  сроки представления  главными распорядителями средств
бюджета муниципального образования «Игринский район» годовой отчетности
об  исполнении  средств  бюджета  муниципального  образования  «Игринский

mailto:minfin09@udmnet.ru


район»  и  сводной  бухгалтерской  отчетности  муниципальных  бюджетных  и
автономных  учреждений  за  2020  год  согласно  приложениям  к  настоящему
приказу.

2. В целях оперативной сверки данных по консолидируемым денежным и
неденежным  расчетам  в  срок  не  позднее  15  января  2020  года  главным
распорядителям  средств  бюджета  МО  «Игринский  район»  представить  в
Управление финансов «Справку по консолидируемым расчетам» ф. 0503125 по
кодам счетов бюджетного учета:

- 140110151 «Доходы от поступлений от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации»; 

-  140120251 «Расходы на перечисления другим бюджетам бюджетной
системы Российской Федерации»; 

-  140110161  «Доходы  от  поступлений  капитального  характера  от
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»; 

- 140110195  «Доходы  от  безвозмездных  неденежных  поступлений
капитального характера от сектора государственного управления и организаций
государственного сектора»;

-  40110191  «Доходы  от  безвозмездных  неденежных  поступлений
текущего  характера  от  сектора  государственного  управления  и  организаций
государственного сектора»;

-  120551000 «Расчеты по поступлениям текущего характера от других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

-  120561000 «Расчеты по поступлениям капитального характера от
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

-  120551561  «Увеличение  дебиторской  задолженности  по
поступлениям  от  других  бюджетов  бюджетной  системы  Российской
Федерации»;

-  120551661  «Уменьшение  дебиторской  задолженности  по
поступлениям  от  других  бюджетов  бюджетной  системы  Российской
Федерации»;

- 140140151  «Доходы  будущих  периодов  от  поступлений  текущего
характера от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

- 140140161  «Доходы  будущих  периодов  от  поступлений
капитального характера от  других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации».

3.  Годовая  бюджетная  отчетность  и  сводная  бухгалтерская  отчетность
муниципальных  бюджетных  и  автономных  учреждений  за  2020  год
представляется  главными  распорядителями  средств  бюджета  муниципального
образования «Игринский район» в программном комплексе «Смарт -свод».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела бухгалтерского учета и отчетности Шкляеву Г.Г.

Начальник Управления финансов                                          Л.А. Протопопов



Приложение №1
к приказу Управления финансов

от 25.12.2020 г. № 97

ГРАФИК
СДАЧИ ГОДОВОЙ БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ

главными распорядителями средств бюджета муниципального образования
«Игринский район» за 2020 год

№
п.п. Наименование учреждений 19.01.2021 г. 20.01.2021 г.

1 Управление финансов Х
2 МО «Беляевское» Х
3 МО «Зуринское» Х
4 МО «Игринское» Х
5 МО «Кабачигуртское» Х
6 МО «Комсомольское» Х
7 МО «Кушьинское» Х
8 МО «Лозинское» Х
9 МО «Лозо-Люкское» Х
10 МО «Лонки –Ворцинское» Х
11 МО «Мужберское» Х
12 МО «Новозятцинское» Х
13 МО «Сепское» Х
14 МО «Сундурское» Х
15 МО «Факельское» Х
16 МО «Чутырское» Х
17 Совет депутатов Х
18 Управление культуры Х
19 Управление образования X
20 Администрация района Х



Приложение №2
к приказу Управления финансов

от 25.12.2020 г. № 97

ГРАФИК
СДАЧИ СВОДНОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ И АВТОНОМНЫМИ
УЧРЕЖДЕНИЯМИ

N
п/п

Наименование учреждений Дата представления

1 Центр комплексного обслуживания 19.01.2021 г.
2 Управление культуры 20.01.2021 г.
3 Управление образования 21.01.2021 г.



Исполнитель:                                                                                                 Г.Г. Шкляева


